

JWL Ejendomme A/S

**Teknikervej 4
8722 Hedensted**

CVR-nr. 32 36 12 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2017

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWL Ejendomme A/S
Teknikervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 36 12 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. august 2009
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Paul Bjerring
Niels Kristian Lund
Hans Erik Frost

Direktion

Niels Kristian Lund

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendom til søsterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.169.361, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.190.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.086.233	2.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(388.442)	(388)
Resultat før finansielle poster		1.697.791	1.701
Finansielle indtægter	1	89.378	0
Finansielle omkostninger	2	(288.375)	(558)
Resultat før skat		1.498.794	1.143
Skat af årets resultat	3	(329.433)	(257)
Årets resultat		1.169.361	886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.169.361	886
		1.169.361	886

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.292.464	21.681
Materielle anlægsaktiver	4	<u>21.292.464</u>	<u>21.681</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.292.464</u>	<u>21.681</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>250</u>
Aktiver i alt		<u>21.292.464</u>	<u>21.931</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		3.500.000	3.500
Overført resultat		3.690.582	2.521
Egenkapital	5	<u>7.190.582</u>	<u>6.021</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	1.677.713	1.610
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.677.713</u>	<u>1.610</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.234.976	8.121
Andre kreditinstitutter		2.000.000	2.250
Anden gæld		200.000	200
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>9.434.976</u>	<u>10.571</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.050.000	1.050
Gæld til associerede virksomheder		1.389.876	2.196
Selskabsskat		261.932	194
Anden gæld		287.385	289
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.989.193</u>	<u>3.729</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.424.169</u>	<u>14.300</u>
Passiver i alt		<u>21.292.464</u>	<u>21.931</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	3.500.000	2.521.221	6.021.221
Årets resultat	0	1.169.361	1.169.361
Egenkapital 31. december 2016	3.500.000	3.690.582	7.190.582

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	89.378	0
	89.378	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	41.771	6
Andre finansielle omkostninger	246.604	492
Valutakurstab	0	60
	288.375	558
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	261.932	194
Årets udskudte skat	67.501	63
	329.433	257
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2016		24.400.000
Kostpris 31. december 2016		24.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.719.094
Årets afskrivninger		388.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		3.107.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		21.292.464

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør kr. 17.500.000.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 3.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	3.500.000	3.500.000	3.500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	3.000.000	0
Selskabskapital	3.500.000	3.500.000	3.500.000	3.500.000	500.000

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016

Hensat i året

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016

Materielle anlægsaktiver

2016	2015
kr.	t.kr.
1.610.212	1.547
67.501	63
1.677.713	1.610
1.677.713	1.610
1.677.713	1.610

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.921.667	8.034.976	800.000	4.200.000
Andre kreditinstitutter	2.500.000	2.250.000	250.000	1.000.000
Anden gæld	200.000	200.000	0	0
	11.621.667	10.484.976	1.050.000	5.200.000

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, udbytter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.035, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 21.292.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ovenstående ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, max. t.kr. 9.250.